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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n€ nenin 13 dhe 60.2 t&€ Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés nr.28/208) dhe nenin 68.2 t& Statutit t€ Komunés, Kryetari i Komunés me
datén 08.03.2021 merr kété:

VENDIM

1. Z. Afrim Namani nga Vushtrria, emérohet Nénkryetar i Komunés sé Vushtrrisé.

2. Mandati i tij &shté i njéjt¢ me mandatin e Kryetarit t&¢ Komunés i cili e ka eméruar, nése ky
mandat nuk i ndérpritet mé& herét.

3. Detyrat, kompetencat dhe pérgjegjésité do t& i ushtroj konform me dispozitat Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale, Statutin e Komunés dhe akteve tjera ligjore e nénligjore né fugi né

Republikén e Kosovés.

4. T lartpérmenduri realizon pagé mujore n€ pajtim me legjislacionin né€ fuqi né€ Republikén e
Kosovés.

5. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi shfugizohet vendimi 02 Nr. 1456/17, dt. 27.12.2017

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

P

Kryetar i Komunés

B

Vendimi iu dérgohet:
- Z. Afrim Namani
- Zyrés sé Personelit
- Arkivit t&8 Sekretarisé
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 pika 62.2 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikés s&€ Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 shkronja “g” té Statutit t&¢ Komunés,
Kryetari i Komunés me datén 08.03.2021 merr kété:

—

VENDIM
Z. Shkelzen Xhaferi nga fsh. Dobérlluké, emérohet Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike né
Vushtrri.

Mandati i drejtorit &shté i njéjté me mandatin e Kryetarit t&¢ Komunés i cili e ka emé&ruar, nése ky
mandat nuk i ndérpritet mé herét.

Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me dispozitat
e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, akteve tjera ligjore e nénligjore né fuqi né
Republikén e Kosovés, si dhe urdhrave té Kryetarit t&¢ Komunés.

I lartpérmenduri realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén e Kosovés.

Brenda 30 ditésh nga dita e emérimit duhet t&€ béhet deklarimi i pasurisé né Agjencingé Kundér
Korrupsionit. Mos deklarimi i pasurisé brenda kétij afati do t&€ keté pér pasojé sanksione ligjore.

Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi shfuqizohet vendimi 02 nr. 270/20, dat& 10.03.2020

xz@b@

Kryetar 1 Komunés

Vendim hyn n& fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:

Z. Shkelzen Xhaferi
Zyrés sé& Personelit
Arkivit t& Sekretarisé
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né€ nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 pika 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.
03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 shkronja “g” t&
Statutit t&€ Komunés, Kryetari i Komunés me datén 08.03.2021 merr kété:

Vendimi iu dérgohet:

VENDIM

. Znj. Ragbete Krasniqi nga Vushtrria, emérohet Drejtore e Drejtoris€ pér Arsim né
Vushtrri.

Mandati i drejtores &shté i nj&jté me mandatin e Kryetarit t&€ Komunés i cili e ka emé&ruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

. Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat n€ pozitén e emé&ruar do t’i ushtroj né€ pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin ¢ Komunés, akteve tjera ligjore e
nénligjore né fuqi n€ Republikén e Kosovés, si dhe urdhrave té Kryetarit t&¢ Komunés.

E lartpérmendura realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén
e Kosovés.

Brenda 30 ditésh nga dita e emérimit duhet t&¢ béhet deklarimi i pasurisé né¢ Agjenciné
Kundér Korrupsionit. Mos deklarimi i pasurisé brenda kétij afati do t€ keté pér pasojé

sanksione ligjore.

Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Znj. Ragbete Krasniqi
Zyrés sé Personelit
Arkivit t& Sekretarisé
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 pika 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr
03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 shkronja “g”
Statutit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés me datén 08.03.2021 merr kété:

VENDIM
1. Znj. Edona Gashi nga Vushtrria, emérohet Drejtore e Drejtorisé pér Administraté né

Vushtrri.

2. Mandati i drejtores éshté i njéjté me mandatin e Kryetarit t&€ Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

3. Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, akteve tjera ligjore e

nénligjore né fugi né Republikén e Kosovés, si dhe urdhrave té Kryetarit t&€ Komunés.

4, E lartpérmendura realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén
e Kosovés.

5. Brenda 30 ditésh nga dita e emérimit duhet té béhet deklarimi i pasurisé né¢ Agjencing
Kundér Korrupsionit. Mos deklarimi i pasuris¢ brenda kétij afati do t€ keté pér pasojé
sanksione ligjore.

6. Vendim hyn né fuqi n€ ditén e nénshkrimit.

\z.hafer Tahiri .
' \
Q\\

Kryetar i Komunés

Vendimi iu dérgohet:
- Znj. Edona Gashi
- Zyrés s& Personelit
- Arkivit t& Sekretarisé
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né€ nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 pika 62.2 t&€ Ligjit pér Veté€qeverisjen Lokale Nr.
03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 shkronja “g” té
Statutit t& Komunés, Kryetari i Komunés me datén 08.03.2021 merr kété:

Vendimi iu dérgohet:

VENDIM

Znj. Arta Ismajli nga Vushtrria, emérohet Drejtore e Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe
Sport né Vushtrri.

Mandati i drejtores €shté i njé&jté me mandatin e Kryetarit t¢ Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, akteve tjera ligjore e
nénligjore né fuqi n€ Republikén e Kosovés, si dhe urdhrave t€ Kryetarit t&¢ Komunés.

E lartpérmendura realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fuqi né¢ Republikén
e Kosovés.

Brenda 30 ditésh nga dita e emérimit duhet té€ béhet deklarimi i pasurisé né Agjenciné
Kundér Korrupsionit. Mos deklarimi i pasurisé brenda kétij afati do t& keté pér pasojé

sanksione ligjore.

Vendim hyn né€ fuqi né€ ditén e nénshkrimit.

o UYL

yetar i Komunés

Znj. Arta Ismajli
Zyrés sé Personelit
Arkivit t8 Sekretarisé
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né€ nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 pika 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.
03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 shkronja “g” té
Statutit t& Komunés, Kryetari i Komunés me datén 08.03.2021 merr kété:

Vendimi iu dérgohet:

VENDIM

Z. Enis Maxhuni nga Fsh. Maxhunaj, emérohet Drejtor i Drejtorisé pér Mbrojtje dhe
Shpétim né Vushtrri.

Mandati i drejtorit &€shté i nj€jt€ me mandatin e Kryetarit t&¢ Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, akteve tjera ligjore e
nénligjore né fuqi né Republikén e Kosovés, si dhe urdhrave t& Kryetarit t& Komunés.

I lartpérmenduri realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fuqi n€ Republikén e
Kosovés.

Brenda 30 ditésh nga dita e emérimit duhet t& béhet deklarimi i pasurisé né Agjenciné
Kundér Korrupsionit. Mos deklarimi i pasuris¢ brenda kétij afati do t& keté pér pasojé
sanksione ligjore.

Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Z. Enis Maxhuni
Zyrés s& Personelit
Arkivit t& Sekretarisé
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 pika 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.
03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 shkronja “g” t&
Statutit t€ Komunés, Kryetari i Komunés me datén 08.03.2021 merr kété:

VENDIM

[am—y

Z. Kujtim Pllana nga fsh. Shtitaric€, emérohet Drejtor i Drejtorisé pér Ekonomi Bujqgési
Pylltari dhe Zhvillim Rural né Vushtrri.

2. Mandati i drejtorit &shté i nj&jté me mandatin e Kryetarit t& Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét,

3. Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, akteve tjera ligjore e
nénligjore né fuqi né Republikén e Kosovés, si dhe urdhrave té Kryetarit t&¢ Komunés.

4. I lartpérmenduri realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fugi né Republikén e
Kosovés.

5. Brenda 30 ditésh nga dita e emérimit duhet t& b&het deklarimi i pasurisé né Agjenciné
Kundér Korrupsionit. Mos deklarimi i pasurisé brenda kétij afati do t& keté pér pasojé
sanksione ligjore.

6. Vendim hyn né& fuqi né ditén e nénshkrimit,

WN K M\

-ty S g ,’
fi\tﬂr-}’éﬁr i Komunés

Vendimi iu dérgohet:
- Z.Kujtim Pllana
- Zyrés s€ Personelit
- Arkivit t&¢ Sekretaris¢
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “f” dhe “g” t& Statutit t&
Komunés, si dhe né zbatim t& Vendimeve t& Qeverisé s&¢ Kosovés, pér vazhdimin e masave t€ mbrojtjes nga
pérhapja e métejme e virusit COVID-19, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
PER NRYSHIM TE PERBERJES TE SHTABIT EMERGJENT PER MBROJTJE NGA
COVID-19 NE KOMUNEN E VUSHTRRISE

1. Me kété vendim ndryshohet pérbérja e Shtabit Emergjent pér mbrojtje nga COVID 19 né Komunén
e Vushtrrisé si vijon:

1.1 Xhafer Tahiri, Kryetar i Komunés, - kryesues i shtabit

1.2 Afrim Namani, Nénkryetar i Komunés, - anétar

1.3 Nasuf Aliu, Kryesues i Kuvendit t¢ Komunés,- anétar
1.4 Rabete Krasniqi, Drejtore pér Arsim - anétare

1.5 Agron Perquku, Drejtor pér Inspektime — anétar

1.6 Enis Maxhuni, Drejtor pér Mbrojtje dhe Shpétim, - anétar

L7 Shkelzen Xhaferi, Drejtor pér Shérbime Publike, - anétar

1.8 Luljeta Zahiti, Drejtore e QKMF-sg, - anétare

1.9 Hajrullah Saqaqi, Drejtor i Spitalit, Vushtrri — anétar

1.10 Reshat Kovagi, Komandant i Stacionit Policor n& Vushtrri, - anétar
1.11 Shemsi Rrahimi, Kryetari Bl né Vushtrri — anétar

1.12 Kumrije Zhabari, Kryqi i Kugq né Vushtrri, - anétare

1.13 Drita Dibrani, KVRL-s¢ Vushtrri — anétare

2. Detyré e shtabit &shté qé secili né kuadér t&¢ kompetencave dhe pérgjegjésive ligjore t& ndérmerr
masat e nevojshme me qéllim t&¢ mbrojtjes dhe parandalimit t& pérhapjes s€¢ Koronavirusit n¢

Komunén e Vushtrrisé.

3. Shtabi komunal emergjent duhet té jeté i angazhuar 24 oré dhe veproj né bazé t€ rrethanave dhe
situatés sé krijuar né terren nga kjo pandemi.

4. Pér ¢do veprim t& ndérmarré duhet njoftuar organet kompetente sipas ligjit né fuqi.
5. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi shfuqizohet vendimi 02 nr. 291/20, dt. 12.03.2020

6. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.




